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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego ZP.271.02.2023 w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,Przebudowe drég gminnych w miejscowoéciach Gronowo Gorne
oraz Komorowo Zutawskie, gmina Elblag” w podziale na czesci

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W odpowiedzi na z wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
/dalej zwanej SWZ/, ktére wplynety do Zamawiajgcego w dniach 13-14.03.2023r., Wéjt Gminy
Elblag dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 w oparciu art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z pdzn. zm.) /zwanej dalej Pzp/
przekazuje tres¢ pytan oraz wnioskéw i udziela wyjasnien tresci SWZ w sposéb nastepujacy:

Pytanie nr 1

Czy poszczegoine zadania sg ze sobg powigzane formalnie, w odniesieniu do zaptaty
wynagrodzenia ze strony Zamawiajgcego? Przyktad : Zostato wytonionych 2 Wykonawcow (A i B).
Wykonawca A zakonczyt i zgtosit wykonanie robét w terminie 8 miesiecy od podpisania umowy.
Czy prawidtowo wykonane roboty oraz dostarczona dokumentacja odbiorowa bedg wystarczajace
do wystawienia faktury koricowej? Czy Wykonawca A bedzie zmuszony czekaé¢ z wystawieniem
faktury koricowej do momentu zakoriczenia drugiego zadania przez wykonawce B.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Beneficjentem srodkow jest Zamawiajacy. Zgodnie z zapisami Rzgdowego Funduszu Polski t.ad:
Program Inwestycji Strategicznych Zamawiajacy moze wystapi¢ o 3 transze ptatnosci: 1) do 30%,
2) do 50%, 3) pozostata kwota. Ostatnia transza wyptacana jest po zakonczeniu wszystkich
zadan.

Dla podanego przyktadu, w ktérym jeden z wykonawcéw konczy zadanie wczesniej, istnieje
mozliwos¢ zaptaty jego faktury koficowej ze $rodkow wiasnych Zamawiajgcego (gminy).

Pytanie nr 2

Czy po stronie wykonawcy jest zapewnienie zimowego utrzymania budowanej i przebudowywanej
drogi.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zapewnienie zimowego utrzymania budowanej i przebudowywanej drogi jest po stronie
Wykonawcy, ktéremu przekazany zostanie plac budowy (na czas realizacji inwestycji).

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi,
ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania
zamowienia, ktore zachowujg wazno$¢ na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych
brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy udostgpni Wykonawcy przy przekazywaniu placu budowy wymagane prawem
aktualne, ostateczne decyzje administracyjne oraz uzgodnienia potrzebne do wykonania
zamowienia, ktére zachowujg wazno$¢ na okres wykonania inwestycji. Skutki ewentualnych
brakéw w tym zakresie nie obciazg Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Zwracamy sig z prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje gruntem niezbednym do
zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacjg projektowg
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Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajgcy potwierdza, ze dysponuje zgodg na dysponowanie gruntem na cele budowlane
zwigzane z realizacjg przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 5

Zwracam sig¢ z prosbg o zmniejszenie przez Zamawiajacego wymogoéw dotyczacych
ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z
przedmiotem zamowienia na sume gwarancyjng: dla czesci 1 do -1 000 000 (jeden miliony
zlotych), dla czesci 2 — 2 000 000 (dwa miliony ztotych). W przypadku pozostawienia wyzszych
sum ubezpieczenia, czy zamawiajacy wyrazi zgode aby wykonawca przediozyt polise przed
podpisaniem umowy a nie na etapie sktadania ofert. Pozostawienie obecnego zapisu powoduje
nie uzasadniony, wigkszy kosztéw ztozenia oferty przez wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy pozostawia warunek wskazany w rozdziale XXI ust. 1 pkt. 3 lit. a) SWZ dotyczacy
sytuacji ekonomicznej lub finansowej bez zmian i wyjasnia, ze zgodnie z zapisami rozdziatu XX
ust. 2 pkt. 4 SWZ dokument potwierdzajgcy, ze Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem
zamdwienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, potwierdzajacy warunek
udziatu w postepowaniu okreslony w rozdz. XXl ust. 1 pkt. 3 lit. a) SWZ przedktada na wezwanie
Zamawiajgcego tylko Wykonawca, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona. Natomiast dowdd
optacenia polisy zgodnie z zapisami rozdziatu XVIII ust. 1 pkt. 4 Wykonawca przedkiada
Zamawiajgcemu dopiero po wyborze najkorzystniejszej oferty przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 6

Prosze o rozwianie watpliwosci dotyczacej kanalizacji deszczowe] realizowanej dla potrzeb
przebudowy drogi gminnej przy ul. Krysztatowej w Gronowie Gérnym. W opisie technicznym I
Cze$¢ opisowa pkt. 1 oraz w przedmiarach zostata uwzgledniona realizacja zadania w dwdch
etapach. Natomiast czg$¢ rysunkowa zawiera caty zakres zadania bez podziatu na etapy. Prosze
o wskazanie wtasciwego zakresu, ktdry nalezy wyceni¢ w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Do wyceny (oferty) nalezy przyjg¢ podziat zgodny z zapisem:

Zamierzenie podzielono na etapy:

- Etap | - Di9 — D12, D13 — D18 (do realizacji)

- Etap IIl: Wylot — Di8 (nie realizowany)

Nalezy rowniez pamietac o skalkulowaniu montazu separatora na istniejgcym odcinku Wylot — Di8
ujetym w przedmiarze robot.

Powyzsze wyjasnienia nie prowadza do zmiany tresci SWZ. Nie zmienia sie réwniez ogtoszenie o
zamowieniu.

Pawlowski
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